

ROMANEIO 1145

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 431 - CASA DO SALGADO

Nome Fantasia: CASA DO SALGADO

Endereço....: RUA GUANABARA, 615

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 36.574.889/0001-68

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898996025304	FARINHA PANKO PACOTE 1KG CONFEPAN (CONFEPAN)	80	PT	R\$ 14,90	R\$ 1.192,00
7898569430320	MUSSARELA RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 37,90	R\$ 113,70
215	PRESUNTO PEÇA KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	12	KG	R\$ 24,50	R\$ 294,00
193	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	20	UN	R\$ 29,50	R\$ 590,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 115,000

Data Pagto: 17/03/2025

Valor Total.....: R\$ 2.189,70

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 1145

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 431 - CASA DO SALGADO

Nome Fantasia: CASA DO SALGADO

Endereço....: RUA GUANABARA, 615

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 36.574.889/0001-68

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898996025304	FARINHA PANKO PACOTE 1KG CONFEPAN (CONFEPAN)	80	PT	R\$ 14,90	R\$ 1.192,00
7898569430320	MUSSARELA RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 37,90	R\$ 113,70
215	PRESUNTO PEÇA KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	12	KG	R\$ 24,50	R\$ 294,00
193	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	20	UN	R\$ 29,50	R\$ 590,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 115,000

Data Pagto: 17/03/2025

Valor Total.....: R\$ 2.189,70

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: